FICHA TECNICA

El cuestionario se ha dirigido a 659 egresados del curso académico 2016/17, el
universo global.

Para la realizacion de las encuestas se ha utilizado la utilidad de formularios de
Google Drive, que permite cumplimentarlas en linea, pudiendo asi ofrecer
rapidamente los resultados provisionales de las mismas. El correo-e con el
enlace a la encuesta fue remitido a los egresados desde la Oficina de Calidad y
Evaluacion el dia 17 de octubre de 2017. Posteriormente, el 20 de noviembre,
se les remitié un correo-e recordatorio.

Se han obtenido 31 respuestas, lo que supone un 4,70% y, para un grado de
fiabilidad del 95%, nos devuelve un margen de error del £17,20%, razén por la
que, en esta ocasion, no se procedera al estudio detallado por titulacion.

La distribucion de las encuestas, por titulacion, es la siguiente:
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TITULACION RESPUESTAS

Grado en Administracién y Direccion de Empresas
Grado en Derecho

Grado en Trabajo Social

Grado en Relaciones Laborales y Recursos Humanos
Grado en Educacion Infantil

Grado en Educacion Primaria

Grado en Turismo

Grado en Enfermeria

Grado en Estudios Ingleses

Grado en Geografia e Historia

Grado en Lengua y Literatura Hispanica

Grado en Matematicas

Grado en Quimica

Grado en Enologia

Grado en Ingenieria Informatica
Grado en Ingenieria Agricola
Grado en Ingenieria Mecénica
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Grado en Ingenieria Eléctrica
Grado en Ingenieria Electronica Industrial y
Automética

N

% SOBRE EL N° DE
EGRESADOS DE LA
TITULACION

3,37

8,57

0,00

0,00

3,45

6,35

10,53

1,54

0,00

0,00

5,56

0,00

6,67

11,11

4,00
10,53
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16,67




